EDITAL Nº 206/2014                                                                         GIRUÁ/RS, 18 DE AGOSTO DE 2014.

                                         DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR E DATA PARA
SORTEIO PÚBLICO PARA O CARGODE AUXILIAR DE
ESCOLA RURAL.

                        Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 4640/2014, e conforme autorização legislativa através da
Lei Municipal  nº 4973/2013,  TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da seleção pública para o Cargo de  AUXILIAR DE
ESCOLA RURAL da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme Edital 004/2014 e divulga sorteio público para fins
de desempate que será na Sala do Protocolo da SMEC, ,junto à Prefeitura Municipal de Giruá, no dia 19 de agosto de 2014 às
11 horas.

Nº INSCRIÇÃO NOTA DA PROVA CLASSIFICAÇÃO

02 65 1º

03 60 2º

04 60 2º

01 55 4º

        MARLENE Z.TYLMANN                      MARIA DA GRAÇA F.DA LUZ            RODRIGO DE A. KRAEMER
   Comissão – Portaria nº 4640/2014

          ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS

          Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 18 de agosto de 2014.

Viva a Vida Sem Drogas!

	EDITAL Nº 206/2014 GIRUÁ/RS, 18 DE AGOSTO DE 2014.